

Moshi Moshi ApS

Dag Hammerskjölds Allé 34, 2100 København Ø

CVR-nr. 30 71 09 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2017.

Rikke Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Moshi Moshi ApS
Dag Hammerskjölds Allé 34
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 71 09 24
Stiftet: 29. juni 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rikke Rasmussen
Stine Grouleff Skjoldborg

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel med modetøj, sko, kosttilskud og hudplejeprodukter samt aktiviteter i tilknytning til nævnte detailhandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.792 t.kr. mod 5.228 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.164 t.kr. mod 913 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	5.791.536	5.228.341
1 Personaleomkostninger	-4.177.662	-3.885.811
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-52.471</u>	<u>-65.958</u>
Driftsresultat	1.561.403	1.276.572
Andre finansielle indtægter	29	91
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-46.373</u>	<u>-57.427</u>
Resultat før skat	1.515.059	1.219.236
3 Skat af årets resultat	<u>-351.229</u>	<u>-306.465</u>
Årets resultat	1.163.830	912.771
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	101.200
Overføres til overført resultat	0	811.571
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.036.170</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	1.163.830	912.771

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.491	61.143
5 Indretning af lejede lokaler	31.102	61.885
Materielle anlægsaktiver i alt	83.593	123.028
Anlægsaktiver i alt	83.593	123.028
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.981.027	4.468.867
Varebeholdninger i alt	4.981.027	4.468.867
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.604.422	1.448.964
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	980
Andre tilgodehavender	496.094	376.136
Periodeafgrænsningsposter	113.529	2.365
Tilgodehavender i alt	2.214.045	1.828.445
Likvide beholdninger	36.618	62.110
Omsætningsaktiver i alt	7.231.690	6.359.422
Aktiver i alt	7.315.283	6.482.450

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	2.101.249	3.137.419
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	101.200
Egenkapital i alt	<u>4.226.249</u>	<u>3.363.619</u>
Gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser	0	145.562
Gæld til pengeinstitutter	497.927	449.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser	818.425	791.841
Selskabsskat	304.056	254.860
Anden gæld	1.468.626	1.477.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.089.034</u>	<u>3.118.831</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.089.034</u>	<u>3.118.831</u>
Passiver i alt	<u>7.315.283</u>	<u>6.482.450</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.843.023	3.561.971
Pensioner	113.912	110.652
Andre omkostninger til social sikring	59.571	57.945
Personaleomkostninger i øvrigt	161.156	155.243
	<u>4.177.662</u>	<u>3.885.811</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.373	57.427
	<u>46.373</u>	<u>57.427</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	342.056	290.860
Årets regulering af udskudt skat	0	4.800
Regulering af tidligere års skat	9.173	10.805
	<u>351.229</u>	<u>306.465</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	1.380.595	1.366.095
Tilgang i årets løb	13.036	14.500
Kostpris 31. december 2016	<u>1.393.631</u>	<u>1.380.595</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.319.452	-1.297.472
Årets af-/nedskrivninger	-21.688	-21.980
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.341.140</u>	<u>-1.319.452</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>52.491</u>	<u>61.143</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2016	219.888	219.888
Kostpris 31. december 2016	219.888	219.888
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-158.003	-114.025
Årets af-/nedskrivninger	-30.783	-43.978
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-188.786	-158.003
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	31.102	61.885
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.137.419	2.325.848
Årets overførte overskud eller underskud	-1.036.170	811.571
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-200.000	0
	2.101.249	3.137.419
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	101.200
	2.000.000	101.200

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 498 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.981 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.604 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u> <u>270</u>
-----------------------------	----------------------------

Sambeskatning

Selskabet Moshi Moshi ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 19. juni 2016 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.